



Tlf.: +45 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR no. 20 22 26 70

**HARTMAN LOGISTIK APS**

**GEMINIVEJ 29, 2670 GREVE**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. juni 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 16 June 2023*

---

**Ronald Marcel Hartman**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 34 70 13 26**  
**CVR NO. 34 70 13 26**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
*CONTENTS*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-21

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Hartman Logistik ApS  
Geminivej 29  
2670 Greve

CVR-nr.: 34 70 13 26  
*CVR No.:*  
Stiftet: 10. september 2012  
*Established:* 10 September 2012  
Kommune: Greve  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Executive Board*

Ronald Marcel Hartman  
Albert Strockmeijer

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Nordea Erhvervsfilial Kolding  
Kolding Åpark 2  
6000 Kolding

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

**Usædvanlige forhold**

Moderselskabet Hartman Beheer B.V. har over for selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Hartman Beheer B.V. erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat for regnskabsåret, som er væsentligt påvirket af de i 2021 og i år foretagne, langsigtede investeringer, ligesom selskabet har oplevet store prisstigninger på energi mv. som følge af væsentlig stigning i inflationen.

Med udgangspunkt heri vurderer selskabets ledelse årets resultat som mindre tilfredsstillende.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The principal activities comprise carrying on the business og haulage and any other business related hetero.*

***Unusual matters***

*The parent company Hartman Beheer B.V. has submitted a declaration of support to the company in which the parent company Hartman Beheer B.V. declares, through any necessary subsidies, to vouch for the company's obligations and thereby ensure the continued operation of the subsidiary. On the basis of this declaration of support and based on the management's assessment of the company's possibilities for future earnings, it is the management's opinion that the company can continue its operations, which is why the annual accounts have been prepared with a view to continuing operations.*

***Development in activities and financial and economic position***

*The company has realized a result for the financial year, which is significantly influenced by the long-term investments made in 2021 and this year, just as the company has experienced large price increases for energy etc. as a result of significant increase in inflation.*

*Based on this, the company's management assesses the year's result as less than satisfactory.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>7.639.945</b>	<b>5.297</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-8.692.781	-4.684
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-940.210	-471
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-1.993.046</b>	<b>142</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-173.009	-87
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-2.166.055</b>	<b>55</b>
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	477.295	-10
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-1.688.760</b>	<b>45</b>
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-1.688.760	45
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.688.760</b>	<b>45</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		5.798.798	4.147
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		237.462	111
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	4	<b>6.036.260</b>	<b>4.258</b>
Lejedespositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		232.000	232
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	5	<b>232.000</b>	<b>232</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>6.268.260</b>	<b>4.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.919.299	2.983
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		473.766	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		109.186	16
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		16.000	28
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>	6	<b>3.518.251</b>	<b>3.027</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>1.110.100</b>	<b>1.380</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>4.628.351</b>	<b>4.407</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>10.896.611</b>	<b>8.897</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr. DKK	<b>2021</b> tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		80.000	80
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-6.987	1.682
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>73.013</b>	<b>1.762</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	4
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>0</b>	<b>4</b>
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		3.002.618	2.115
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		4.895.193	1.343
Deposita.....		23.500	24
Feriepengeindefrysning.....		0	204
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>7</b>	<b>7.921.311</b>	<b>3.686</b>
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		815.059	421
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		738.992	2.572
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.348.236	452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>2.902.287</b>	<b>3.445</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>10.823.598</b>	<b>7.131</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>10.896.611</b>	<b>8.897</b>
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		
Oplysning om usædvanlige forhold <i>Information on significant uncertainties and unusual circumstances</i>	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
*EQUITY*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	80.000	1.681.773	1.761.773
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-1.688.760	-1.688.760
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b> <i>Equity at 31 December 2022</i>	<b>80.000</b>	<b>-6.987</b>	<b>73.013</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	16	9	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	7.794.257	4.172	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	739.474	458	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	13.493	7	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	145.557	47	
	<b>8.692.781</b>	<b>4.684</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	20.098	22	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	152.911	65	
	<b>173.009</b>	<b>87</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-477.295	10	
	<b>-477.295</b>	<b>10</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2022.....	5.187.566	122.981
<i>Cost at 1 January 2022</i>		
Tilgang.....	2.564.695	174.964
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-20.738	0
<i>Disposals</i>		
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>7.731.523</b>	<b>297.945</b>
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.040.599	12.399
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>		
Årets afskrivninger .....	892.126	48.084
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>1.932.725</b>	<b>60.483</b>
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>5.798.798</b>	<b>237.462</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		
Finansielle leasingaktiver .....	4.198.285	
<i>Finance lease assets</i>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
<i>Financial non-current assets</i>		
		Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2022.....		232.000
<i>Cost at 1 January 2022</i>		
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>232.000</b>
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>232.000</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000	Note
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>6</b>
<i>Receivables falling due after more than one year</i>			
Deferred tax asset.....	300.000	0	
	<b>300.000</b>	<b>0</b>	

**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*

7

	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 total liabilities	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities
Leasingforpligtelser.....	3.817.677	815.059	263.325	2.536.925
<i>Lease liabilities</i>				
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.895.193	0	0	1.342.853
<i>Payables to group enterprises</i>				
Deposita.....	23.500	0	0	23.500
Feriepengeindefrysning.....	0	0	203.547	203.547
<i>Holiday allowance commitment, frozen</i>				
	<b>8.736.370</b>	<b>815.059</b>	<b>466.872</b>	<b>4.106.825</b>

**Eventualposter mv.**

*Contingencies etc.*

**Eventualaktiver**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

*Contingent assets*

*The company has entered into financial leasing contracts that are recognized as fixed assets.*

8

**Eventualforpligtelser**

*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en årlig husleje på 966 tkr. Husleje i opsigelsesperioden udgør 483 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en årlig leasing på 44 tkr. Leasing i opsigelsesperioden udgør 176 tkr.

*The company has entered into rent commitments with an annual rent of DKK(000) 966. Rent during the termination period amounts to DKK(000) 483.*

*The company has entered into operational rent commitments with an annual rent of DKK(000) 44. Rent during the termination period amounts to DKK(000) 176.*

NOTER  
 NOTES

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

*Charges and securities*

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.198 tkr. er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til 3.818 tkr.

*Other plants, machinery, tools and equipment, where the carrying amount 31 December 2022 amounts to DKK(000) 4.198, is financed by financial leasing. Lease liabilities 31 December 2022 amount to DKK(000) 3.818.*

**Oplysning om usædvanlige forhold**

10

*Information on significant uncertainties and unusual circumstances*

Moderselskabet Hartman Beheer B.V. har over for selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Hartman Beheer B.V. erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

*The parent company Hartman Beheer B.V. has submitted a declaration of support to the company in which the parent company Hartman Beheer B.V. declares, through any necessary subsidies, to vouch for the company's obligations and thereby ensure the continued operation of the subsidiary. On the basis of this declaration of support and based on the management's assessment of the company's possibilities for future earnings, it is the management's opinion that the company can continue its operations, which is why the annual accounts have been prepared with a view to continuing operations.*

**Særlige poster**

11

*Special items*

	2022	2021
	kr.	tkr.
	DKK	DKK '000
Elomkostninger indeholder refusion af elafgift for 2019-2020...	0	165
<i>Electricity costs contain refundable electricity tax for 2019-2020</i>		
	0	165


